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دی،  ا مــر ین-مصطفــی  و قز
خبرنگارتوســعه ایرانــی: رئیس اتاق 
بازرگانی استان قزوین گفت: بیشترین 
مســائل فعــالان اقتصادی مــا تعدد 
بخش نامه ها، قوانین و دستورالعمل های 
نهادهای اجرایی است که بسیار متغیر 
بوده و فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران 

را دچار چالش می کند.
به گزارش خبرنگارما مهدی عبدیان 
در نشست مسئولان بسیج  اصناف، تجار 
و فعالان اقتصادی، با حضور سردارآتانی 
و مسوولین بسیج استان در اتاق بازرگانی 
قزوین برگزار شد، گفت: استان قزوین 
بــا  دارا بودن بیــش از 3 هــزار واحد 

صنعتی و تولیدی و یک هزار و 50 پروانه 
بهره برداری کشــاورزی و گلخانه ای، 
ماهی، دام و طیور و سطح اشتغال بیش 
از ۷0 درصد، یکی از استان های مستعد 

کشور است.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی استان قزوین ادامه داد: قزوین 

در مقایســه با بســیاری از استان های 
کشــور، چنانچه صنایع ملی همچون 
فولاد مبارکه اصفهان را در نظر نگیریم؛ 
درسطح صنایع استانی جزء رتبه های 

نخست کشور محسوب می شود.
وی عنوان کرد: استان قزوین دارای 
بیشترین آثار ثبت شــده تاریخی در 

کشور و شهرک های صنعتی قابل توجه 
بوده و تقریبا مشکل بیکاری در صنایع 

استان وجود ندارد.
رئیس پارلمــان بخش خصوصی 
استان قزوین با اشــاره به اینکه تعدد 
بخش نامه ها بــرای فعالین اقتصادی 
مشکل آفرین اســت، عنوان کرد: برای 
نمونه افزایش هزینه های برق مصرفی 
واحدهای تولیــدی دارای مصرف یک 
مگاوات یا قطع گاز کوره های آجرپزی از 
مواردی است که به روند تولید دراستان 

آسیب وارد می کند.
فرمانده ســپاه صاحب الامر )عج( 
استان قزوین هم در این نشست اظهار 
کرد: همواره گفته ایــم که قزوین یک 
اســتان بی جایگزین اســت و باید از 
ظرفیت های متنوع این استان به نفع 
ایجاد اشــتغال و رونــق اقتصادی در 

راستای عزت آفرینی استفاده کنیم.
ســردار رفیعــی آتانی ادامــه داد: 
همیاری و همدلی همــه ارگان ها در 
دوران بیماری کرونا و اهدای کمک های 
مومنانه و بســته های معیشتی توسط 
فعالان اقتصادی و حضور آقای عبدیان 
در ستاد دیه اســتان که پیشرو  درامور 
نیکوکارانه و خداپســندانه هســتند، 
نشــانگر حمایت فعالان اقتصادی از 

عرصه های اجتماعی است.

وی با گرامیداشت مقام شامخ شهید 
شالباف فاتح عملیات خیبر تاکید کرد: 
کسبه و بازاریان مومن قزوین همیشه 
در صحنه های انقــاب و دفاع مقدس 
پیشتاز بوده اند وحمایت از فعالیت های 
اقتصادی در مســیر آرمان های والای 

انقاب اسامی یک ضرورت است.
در پایان این نشست با اعطای حکمی 
از سوی فرمانده سپاه صاحب الامر)عج( 
استان، مهندس آهنگریان، نائب رئیس 
اتاق بازرگانی اســتان قزوین به عنوان 
مسئول و نماینده بسیج تجار و فعالان 
اقتصادی اتاق قزوین، معرفی و منصوب 

شد.

رئیس اتاق بازرگانی استان:

تعدد‌بخش‌نامه‌ها‌و‌قوانین،‌فعالان‌اقتصادی‌قزوین‌را‌دچار‌چالش‌می‌کند
‌

رئیس اتاق بازرگانی استان 
قزوین گفت: بیشترین 

مسائل فعالان اقتصادی 
ما تعدد بخش نامه ها، 

قوانین و دستورالعمل های 
نهادهای اجرایی است که 
بسیار متغیر بوده و فعالان 
اقتصادی و سرمایه گذاران 

را دچار چالش می کند.

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: سید جواد حسینیان گفت: کاشــت نهال، در زیبایی شهرکها و نواحی 
صنعتی نقش بسزایی دارد و آسایش و آرامش سبز را به ارمغان خواهد آورد.

مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه کربا استان مازندران افزود: باید تاش کنیم تا بتوانیم جایگاه 
فضای سبز را در شهرکها و نواحی صنعتی استان ارتقاء دهیم تا هوایی پاک و محیطی سرسبز در فضای صنعت مازندران 

داشته باشیم.
حسینیان اظهار داشت: امروز تعداد 400 نهال در شهرک صنعتی مرکز استان که به نام شهید مصطفی خمینی مزین 
گردیده، کاشته شد و امیدواریم که به برکت وجود امام زمان )عج( شاهد پویایی هرچه بیشتر مجموعه های تولیدی در 

عرصه کار، تولید و چرخش اقتصاد مردم باشیم.
امینی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان نیز بمناسبت نکوداشت هفته درختکاری گفت: کاشت 6500 
اصله نهال بمناسبت فرارسیدن این هفته در شــهرکهای صنعتی مازندران، نشانگر اهمیت اقدام خداپسندانه کاشت 

درخت در محیط کار و تولید بوده که نمایانگر توجه ویژه به فضای سبز مطلوب در حوزه صنعت و تولید استان است.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران بیان داشت: کاشت این نهال ها بمنظور نکوداشت هفته درختکاری 
در 9 شهرک صنعتی اســتان، اقدام بسیار خوبی در این راستا می باشــد و قطعاً این روند، برای تمام شهرکها و نواحی 
صنعتی استان، با جدیت دنبال خواهد شد. مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه کربا استان مازندران 
افزود: باید تاش کنیم تا بتوانیم جایگاه فضای سبز را در شهرکها و نواحی صنعتی استان ارتقاء دهیم تا هوایی پاک و 

محیطی سرسبز در فضای صنعت مازندران داشته باشیم.
وی تصریح کرد: از واحدهای تولیدی و صنعتی انتظار داریم تا نسبت به ایجاد فضای سبز در محوطه واحدهای خود 
اهتمام بورزند و اگر همت همه واحدهای تولیدی بکار گرفته شود، بطور یقین تغییر بزرگی را در روند زیباسازی فضای 

سبز شهرکها و نواحی صنعتی استان شاهد خواهیم بود.

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسامی شهر 
قزوین در آیین افتتاحیه طرح روزشمار فرهنگی »هفت سنگ« که  در دبیرستان پسرانه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
برگزار شد؛ بیان کرد: در جهت افزایش نشاط اجتماعی در سطح جامعه فعالیت های گسترده ای توسط مجموعه مدیریت 

شهری، شورای شهر و شهرداری قزوین پیش بینی شده است.
قاسم اللهیاری افزود: خوشبختانه در حوزه های ورزشی، فرهنگی، هنری و اجتماعی کارهای خوبی دنبال می شود و یکی 
از مهمترین اقدامات صورت گرفته طرح »هفت سنگ« است که اجرای آن ازآغاز شده و امیدواریم با این اقدام بتوانیم گامی 

در جهت افزایش نشاط اجتماعی برداریم.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر قزوین خطاب به دانش آ موزان حاضر در مراسم گفت: در دنیای امروز که همه در 
مسیر رشد و پیشرفت حرکت می کنند، هر کدام از ما هم در هر جایگاهی که قرار داریم، می توانیم نقش مفیدی در راستای 
سربلندی کشور خود ایفا کنیم به طور مثال شــما دانش آموزان تاش کنید در زمینه تحصیل و علم آموزی یا فعالیت های 

فرهنگی و ورزشی و سایر عایق خود جزو بهترین ها باشید.  
وی خاطرنشان کرد: دشمنان انقاب به دنبال آن هستند که مسیر پیشرفت کشور را که با سرعت در حال حرکت است؛ 
با بهانه های مختلف متوقف کنند اما با کمک شما دانش  آموزان این اتفاق هرگز محقق نخواهد شد.  قاسم اللهیاری افزود: 
خوشبختانه در حوزه های ورزشی، فرهنگی، هنری و اجتماعی کارهای خوبی دنبال می شود و یکی از مهمترین اقدامات 
صورت گرفته طرح »هفت سنگ« است که اجرای آن ازآغاز شده و امیدواریم با این اقدام بتوانیم گامی در جهت افزایش نشاط 

اجتماعی برداریم.
اللهیاری تصریح کرد: ملت ایران با هر زبان، قوم و و گروهی که هستند همدل و همراه کنار هم قرار گرفته اند و برای سربلندی 
ایران عزیز تاش می کنند چراکه باید قدر کشــور خود را بدانیم که برای حفظ نام و اعتای آن خون های بسیاری ریخته و 

زحمات بسیاری کشیده شده است تا نام ایران در دنیا جاودانه بماند.

 غرس 400 اصله نهال
 در شهرک صنعتی شهید مصطفی خمینی ساری 

 طرح »هفت سنگ« گامی
 در جهت افزایش نشاط اجتماعی است        

شیراز-قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس ستاد 
انتخابات استان فارس از مشارکت 43 درصدی مردم استان 

در انتخابات ۱40۲ خبر داد. 
 اسماعیل قزل سفلی در نشست خبری از مشارکت بیش 
از 43 درصدی مردم فــارس در دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان در سال ۱40۲ خبر داد و گفت: آمار رای دهندگان 
به یک میلیون و 598 هزار و 96۷ نفر رسید که نسبت به دوره 
یازدهم مجلس شورای اسامی که 4۲.4 درصد بود از حد 
نصاب فراتر رفت. وی افزود: در حوزه انتخابیه شهرستان های 
آباده، بوانات، خرمبید و سرچهان »رحیم زارع با ۲۲ هزار و 
5۷0 رای«، در حوزه انتخابیه اقلید »مسلم صالحی با ۱4 هزار 
و ۲33 رای«، در حوزه انتخابیه لامرد و مهر »ســید موسی 
موسوی با ۲5 هزار و ۱6۷ رای« و در حوزه انتخابیه نی ریز، 
استهبان و بختگان »فرهاد طهماسبی 33 هزار و 5۱5 رای« 

منتخبین مردم در این حوزه های انتخابیه شدند.
 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
گفت: در حوزه شهرســتان های لارســتان، خنج و گراش 
»عاالدین بروجردی با 39 هزار و 9۲4 رای« و حوزه انتخابیه 
کازرون، کوه چنار »غامرضا دهقان ناصرآبادی 38 هزار و 
6۱3  رای« پیشتاز رقابت ها در حوزه انتخابیه هستند و زمانی 
که صورت جلسه به تایید شــورای نگهبان و به تایید نهایی 

برسد، منتخب می شوند.

قزل سفلی با اشاره به اینکه حوزه انتخابیه شهرستان های 
ممسنی، رستم و همچنین سپیدان و بیضاء تجمیع آرا در 
حال انجام است، تاکید کرد: در حوزه انتخابیه  شهرستان های 
شیراز و زرقان از مجموع ۷60 صندوق که از 8۷۱ صندوق 
اخذ رای حوزه انتخابیه تا هفت و 45 دقیقه صبح، »روح الله 
نجابت با 60 هــزار و ۷0۷ رای«، »جعفر قادری با 4۷ هزار و 
۲8۷ رای«، »علیرضا پاک فطرت 43 هــزار و ۷90 رای«، 
»ابراهیم عزیزی 4۲ هزار و 635 رای«، »ســید اسماعیل 
حسینی با 3۷ هزار و 530 رای«، »رحمت الله مرزوقی با 36 
هزار و 533 رای«، »ضرغــام صادقی 33 هزار و 844 رای«، 
»منصوره طاهــری 3۲ هــزار و ۷۱4 رای« در حال حاضر 
پیشتاز هستند. رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: 
منتخبین ۲ روز فرصت ثبت شکایات دارند و پس از هفت روز 

اعتراضات رسیدگی می شود.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی:معاون 
شهرســازی و معماری شــهرداری اصفهان امســال ردیف 
درآمدهای بودجه ساختمانی در بودجه ۱40۲ شهرداری بالغ بر 
پنج هزار و ۲00 میلیارد تومان بوده که بر اساس بررسی انجام شده 
آمار اخذشده تا پایان دی ماه امسال، 9۷ درصد بودجه جذب شده 
و پیش بینی می شود که تا پایان سال در کل شهر با توجه به اینکه 
دو ماه آخر سال دوماه درآمدزایی برای شهرداری است بالغ بر ۱۲0 

درصد بودجه جذب شود.
وحید مهدویان اظهار کرد: یکــی از ردیف های درآمدی 
شهرداری که هرساله در بودجه شهداری این نهاد پیش بینی 
می شود »ردیف درآمدهای ساختمانی« است که شامل تراکم 
ســاختمانی، درآمد حاصل از تغییر کاربری، عوارض افزوده 
ناشی از طرح های توسعه شــهری، عوارض تفکیک، عوارض 
زیربنا است که با مراجعه مردم برای اخذ پروانه ساختی به عنوان 

هزینه های پهنه های ساختمانی و پایان کار اخذ می شود. وی 
افزود: امسال ردیف درآمدهای بودجه ساختمانی در بودجه 
۱40۲ شهرداری بالغ بر پنج هزار و ۲00 میلیارد تومان بوده که 
بر اساس بررسی انجام شده آمار اخذشده تا پایان دی ماه ۱40۲، 
با توجه به اقداماتی که در حوزه شهرسازی اعم از ضوابط تشویقی 
و شهرسازی تسهیل و تسریع در صدور پروانه ساختمان بر اساس 
سامانه های الکترونیک، طرح های مصوب اعم از طرح های ویژه 
شهرسازی، طرح های تغییر کاربری تائید و به تصویب کمیسیون 
ماده پنج رسیده، که بالغ بر 9۷ درصد بودجه جذب شده  است و 
پیش بینی  می شود که تا پایان سال در کل شهر با توجه به اینکه 
دو ماه آخر سال دوماه درآمدزایی برای شهرداری است بالغ بر 
۱۲0 درصد بودجه جذب شود معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری اصفهان  ادامه داد: در مقایسه انجام شده مناطق ۱5، 
6 ، 5 ، ۱ مناطقی هستند که دارای بیشترین جذب بودجه را در 
این حوزه داشته اند  برای مثال منطقه پنج ۱49 درصد بودجه را تا 
پایان دی ماه اخذ کرده و این امر حاکی از این است که بودجه پیش 
بینی شده شهرسازی محقق شده است. وی گفت: برای سال 
آینده با توجه به اقداماتی که در سال ۱40۲ انجام  و طرح هایی که 
به کمیسیون ماده پنج تصویب و به زودی اباغ خواهد شد ضوابط 
تشویقی که تهیه شده و در این چند روز اباغ شده و در ادامه توسط 
کمیسیون ماده پنج در حوزه ارتفاع، تغییر کاربری ها، تفکیک ها 
و ...اباغ می شود پیشنهاد ما برای ردیف درآمدهای ساختمانی 

۱403، حدود 9 هزار میلیارد تومان است .

 مشارکت 4۳ درصدی مردم فارس
 در انتخابات ۱40۲ 

جذب ۱۲0 درصدی »ردیف درآمدهای بودجه ساختمانی 
شهرداری اصفهان«

خبر خبر

 تقدیر مشاور وزیر نیرو ازشرکت 
آبفا استان مرکزی 

اراک –غامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: میثم 
جعفر زاده مشــاور وزیر نیرو و رئیس مرکز جهاد 
آبرسانی کشور ، با ارسال تقدیر نامه ای به مدیرعامل 
شرکت آب و فاضاب استان مرکزی از ایشان و بویژه 
مدیر روابط عمومی و مجری طرح های آبرســانی 
این شرکت بواسطه مستند سازی و آگاه بخشی و 
تولید محتوای فاخر از تاش های مجموعه دست 

اندرکاران طرح جهاد آبرسانی قدردانی نمود.
در بخشی از تقدیرنامه اهدایی آمده است:

جهاد آبرسانی نماد تبلور عدالت اجتماعی است 
و در شرایطی که تزریق امید به لایه های مختلف 
اجتماع، ضرورت امروز کشور محسوب می شود، 
اطاع رسانی به عنوان موتور متحرک و انگیزاند این 

امر، از نقش بسزایی برخوردار است.
بدینوســیله از تاش ها و زحمــات صادقانه 
جنابعالی و همکاران محتــرم بویژه مدیر محترم 
روابط عمومی و مجری طرح جهاد آبرسانی در آن 
شــرکت که از ابتدای تیرماه سال جاری در زمینه 
اجرای برنامه های مستندسازی و آگاهی بخشی 
جهاد آبرسانی وزارت نیرو از جمله تولید محتوای 
فاخر از تاشهای مجموعه دســت اندرکاران این 
طرح ملی و پوشش گسترده و مناسب اخبار آن و نیز 
برپایی نمایشگاه جهاد آبرسانی اهتمام لازم داشته 
اید، تشکر و قدردانی نموده، توفیق روز افزون را در 

استمرار امر خطیر جهاد تبیین آرزومندم.

بازسازی خط انتقال فاضلاب خیابان 
شهیدان کاظمی در منطقه 5 اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
عملیات بازســازی خط انتقال فاضاب خیابان 
شهیدان کاظمی به قطر ۱400 میلی متر و به طول 

4۲ متر انجام شد. 
این حادثه که به علت فرسودگی شبکه فاضاب 
در خیابان شهیدان کاظمی در محدوده آبفا منطقه 5 
شهر اصفهان رخ داد، پس از 48 ساعت تاش شبانه 
روزی توسط اکیپ بحران آبفای استان اصفهان و با 
همکاری گروه حوادث آبفا منطقه 5 به اتمام رسید. 
شایان ذکر است این عملیات در عمق 6 متری 
زمین و با جایگزینی 4۲ متر لوله بتنی ۱400 میلی 

متر انجام گرفت. 
گفتنی است مدیر عامل آبفای استان اصفهان 
نیز با حضور در محل این حادثه از چگونگی بازسازی 

این خط انتقال بازدید کرد. 
لازم به ذکر است، شبکه فاضاب شهر اصفهان 
قدمتی بیش از 55 سال دارد که 300 کیلومتر آن 
نیاز به اصاح دارد و در این میان 30 کیلومتر نیازمند 
اصاح با اولویت بالا اســت، که با تاشهای صورت 
گرفته ، اعتباری در حــدود ۲000 میلیارد ریال 
از محل اعتبارات ماده 56 و  مشارکت بانکها برای 
بازسازی شبکه فرســوده فاضاب شهر اصفهان 

تخصیص یافته است.

مدیرکل جدید میراث فرهنگی  
گردشگری و صنایع دستی استان 

مرکزی منصوب شد
اراک –غامی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: طی 
حکمی از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی، »محمود مرادی نراقی« به عنوان 
مدیرکل جدید میراث فرهنگی، گردشــگری و 

صنایع دستی استان مرکزی منصوب شد.
مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیره شــرکت 
شــهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران به مدت ۲ 
سال، شــهردار کمیجان به مدت ۲ سال، شهردار 
شهر تاریخی نراق به مدت 9 سال، بخشی از سوابق 
مدیرکل جدید میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری استان مرکزی به شمار می رود.
مرادی از مهرماه سال ۱40۱ تاکنون در سمت 
مدیرکل دفتر امور شهری و شورا های استانداری 

مرکزی فعالیت دارد.

5 پروژه  مخابراتی در شهرستان 
قروه افتتاح شد

 سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
پنج پروژه مخابراتی با اعتبــار 63 میلیارد و 800 
میلیون ریال در شهرســتان قروه افتتاح و به بهره 

برداری رسید.
راه اندازی تکنولوژی 4G در دو سایت روستایی 
با ســرمایه گذاری 60 میلیارد ریال از پروژه هایی 
است که برای تقویت شــبکه ارتباطات سیار اجرا 

شده است.
براســاس این خبر: نصب لاین و ماکس پورت 
دار در دو نقطه روســتایی شهرستان قروه با مبلغ 
دو میلیارد و 600 میلیون ریال از دیگر پروژه های 

مخابراتی است که افتتاح شده است.

استانها

    

        

    


